
  ２０２１年６月１日 

会員・関係者 各位 

美しい多摩川フォーラム 

  会長  細野 助博 

２０２１年度・第１回地域経済活性化部会中止のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃からフォーラム活動に

対し、ご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当フォーラムでは、２０２１年度・第１回地域経済活性化部会を７月６日（火）に開催す

べく準備を進めておりましたが、新型コロナウイルス感染症収束の見通しが立たなこ

とから、リスクの最小化を図るために中止と致します。 

なお、ご意見等ございましたら、お気軽にフォーラム会員専用の掲示板をご利用く

ださい。事務局へ直接メールを送信いただいても結構です。また、公式ホームページ

上では、「会長談話室」を通じて細野会長が毎月メッセージを発信しておりますので、

ぜひご覧ください（会長談話室ＵＲＬ https://www.tamagawaforum.org/essay）。  

敬具 

事 務 局 

（青梅信用金庫地域貢献部内） 

〒198-8722 

東京都青梅市勝沼３－６５ 

TEL：0428-24-5632 

FAX：0428-24-4650 

E-mail：forum@tama-river.jp 

https://www.tamagawaforum.org/essay

